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Une e nenshiuara I vike Kaie Jom eokivar [kuiduess & fozes 52 cyia fo shogerise
“Byloyi" SHPK.

Ne lkujsim, shaceri me pergieies e cufizuar, megfiiTuar pians Gendres Kombetars fo
Rregislrmi, Tiane e NPT K72226009..

Ne perpLihie me gl 9901 “Per Tregetaret dhe Shogerle Tregstare” neni 195, date.
13/04/2007 01 kredl"crel @ shogerise se lartepermmendur ge fe dorzoine oretendimet &
fyre cunchel kuidimit ' kesaj snogerie sipas nioftiit bashkangiur ge do le opikahe:
e faqen e nlemeti te QKR

Na clesine e fijoitorss se snocerise "Bylbyl SHPK
Noflol

Tegi onc qe retondane se jane krediiors te snocerse “Bylbyi’ S+ P ne
ikujdim. g fe depoziiojne fe gfifa ‘e gfiha prafendime & lyre ns idhie me prisien
e ikudimin & shogerise "Byloyi” SH.PK ma seil ne Trne.

Ky sinte o’ | cyle |kuidarot fe shoaerse, ne Tkujdm “Byloyl” SHPK spos nenit
95 % ligit regtar $901. Cdo prefencim duhet fe ceporrael o me vone s 30 cile
nga cata e rjeftmit fo dyie ce do ' verdoset re ‘qen & nfemati fo QLR
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